東京都弓道連盟　会 員 各 位

  標記について弓道講習会を開催致しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

日　　時 令和７年３月２３日（日）　　午前９時　～

会　　場 明治神宮　全弓連中央道場 開館：８時３０分

講　　師 東京都弓道連盟（範士・教士）

受 講 料 ３,０００円　（昼食代含む）

参加資格 ①称号受有者の部　 （東京都第一・二・三地区会員）　地区会長推薦者とする

②四・五段の部 （東京都第一・二・三地区会員）　地区会長推薦者とする

参加者は和服着用、たすき（女子）、弓具、教本１巻、副読本、筆記用具を

持参して下さい。

参加人員 ①②とも、各地区原則として10名以内（但し、第３地区は20名以内）。

なお、受講料は、理由の如何に拘らず返却いたしません。

主催者は、傷害補償責任等は一切負わない。参加者は健康保険証を持参のこと。

受　付 午前８時３０分～ （中央道場ロビーにて）

申込締切日 令和７年２月１６日（日）　　必着のこと。

記

東京都弓道指導者講習会（四・五段の部、称号の部）

東 京 都 弓 道 連 盟

会 長   窪田 史郎

文京締切 2/6（木） 香川

＊受講料は受講決定後に徴収します。

摘要

立射等

1

2

3

1

2

3

称号受有者の部

部門 氏 名 称号 段位

四・五段の部

mailto:tokyo-toren@kyudo.jp